ar condicionado dos veículos multimarcas da frota municipal. As empresas habilitadas são: 

A empresa ELETRICA MGD LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 18.357.676/0001-00, vencedora no 

grupo 03, com os respectivos descontos 72%, 87% e 72%, com valor estimado de gasto de R$ 692.500,00 

(seiscentos e noventa e dois mil e quinhentos reais). 

A empresa MOLINARI E CIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 46.994.817/0001-23, vencedora nos 

grupos 01 e 04, com os respectivos descontos 52%, 70% e 80%; 70%, 85% e 82% com valor estimado de 

gasto de R$ 926.950,00 (novecentos e vinte e seis mil e novecentos e cinquenta reais). 

A empresa VOLMAR DAS CHAGAS, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 68.818.707/0001-43, vencedora no 

grupo 02, com os respectivos descontos 46%, 61% e 60% com valor estimado de gasto de R$ 149.180,00 

(cento e quarenta e nove mil e cento e oitenta reais). 

Marmeleiro, 04 de abril de 2024. 

Franciéli de Oliveira Mainardi 

Pregoeira 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 106/2023 – PMM  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 200/2023-LIC 

MODALIDADE: Registro de Preços. 

TIPO: Maior percentual de desconto por grupo/lote.

[...]

Adjudico o objeto do Edital de Modalidade Pregão Eletrônico nº 106/2023 PMM, pelo critério e maior 

percentual de desconto por grupo/lote às seguintes empresas: 

A empresa ELETRICA MGD LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 18.357.676/0001-00, vencedora no 

grupo 03, com os respectivos descontos 72%, 87% e 72%, com valor estimado de gasto de R$ 692.500,00 

(seiscentos e noventa e dois mil e quinhentos reais). 

A empresa MOLINARI E CIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 46.994.817/0001-23, vencedora nos 

grupos 01 e 04, com os respectivos descontos 52%, 70% e 80%; 70%, 85% e 82% com valor estimado de 

gasto de R$ 926.950,00 (novecentos e vinte e seis mil e novecentos e cinquenta reais). 

A empresa VOLMAR DAS CHAGAS, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 68.818.707/0001-43, vencedora no 

grupo 02, com os respectivos descontos 46%, 61% e 60% com valor estimado de gasto de R$ 149.180,00 

(cento e quarenta e nove mil e cento e oitenta reais). 

Marmeleiro, 04 de abril de 2024. 

Franciéli de Oliveira Mainardi 

Pregoeira